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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 33 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 31.23 527 Q
2. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 31.55 511 Q
3. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 32.45 470 R
4. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 32.70 459 R
5. ITURRALDE VIDARTE Angels Aymara 12 C.N. Palma De Mallorca 33.22 438
6. CALIZ HUERTAS Laia 11 C.N. Calvia 33.71 419
7. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 33.91 411
8. HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim 34.81 380
9. ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna 11 C.N. Palma De Mallorca 34.94 376

10. MAS GARI Aina 11 C.N.Llucmajor 35.45 360
11. DURAN MORALES Martina 12 C.N. Calvia 35.63 355
12. DE FELIPE NADAL Ariadna 12 C.N. Palma De Mallorca 35.67 353
13. SILLERO FERNANDEZ Noa 12 C.N. La Salle-Palma 36.34 334
14. VARON CUENCA Irene 11 Club Natacio Muro 36.45 331

Junior Femenino

1. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 30.45 568 Q
2. TOMAS TOMAS Aina 08 C.N. Palma De Mallorca 30.52 564 Q
3. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 31.79 499 Q
4. GARCIA PROHENS Martina 10 C.N. Palma De Mallorca 32.00 490 Q
5. LLOMPART PORTAS Azahara 10 C.N. Palma De Mallorca 32.01 489 Q
6. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 C.N. Palma De Mallorca 33.07 444
7. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 33.13 441
8. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.16 440
9. PASTOR COLL Maria Magdalena 10 C.N. Inca 33.36 432

10. GUIMERA VAN DER WAL Anna 08 C.N. Palma De Mallorca 33.67 420
11. GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 34.03 407
12. DE LA CRUZ FLORES Isabel 08 Illes Balears XT 50.26 126

Baja CIRER CABOT Maria 09 C.N. Palma De Mallorca

Absoluto Femenino

1. BUCIU BOLOGA Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 29.19 645 Q
2. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 30.45 568 Q
3. TOMAS TOMAS Aina 08 C.N. Palma De Mallorca 30.52 564 Q
4. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 31.23 527 Q
5. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 31.55 511 Q
6. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 31.79 499 Q
7. GARCIA PROHENS Martina 10 C.N. Palma De Mallorca 32.00 490 Q
8. LLOMPART PORTAS Azahara 10 C.N. Palma De Mallorca 32.01 489 Q
9. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 32.45 470 R
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 33, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

10. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 32.70 459 R
11. SALVA GALMES Amalia 13 C.N. La Salle-Palma 32.77 456
12. SALAS AGUILO Teresa 13 C.N. La Salle-Palma 32.81 454
13. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 C.N. Palma De Mallorca 33.07 444
14. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 33.13 441
15. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.16 440
16. ITURRALDE VIDARTE Angels Aymara 12 C.N. Palma De Mallorca 33.22 438
17. PASTOR COLL Maria Magdalena 10 C.N. Inca 33.36 432
18. GENOVA RADEVA Anna 07 C.N. Palma De Mallorca 33.61 423
19. GUIMERA VAN DER WAL Anna 08 C.N. Palma De Mallorca 33.67 420
20. CALIZ HUERTAS Laia 11 C.N. Calvia 33.71 419
21. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 33.91 411
22. GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 34.03 407
23. HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim 34.81 380
24. ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna 11 C.N. Palma De Mallorca 34.94 376
25. MAS GARI Aina 11 C.N.Llucmajor 35.45 360
26. DURAN MORALES Martina 12 C.N. Calvia 35.63 355
27. DE FELIPE NADAL Ariadna 12 C.N. Palma De Mallorca 35.67 353
28. SILLERO FERNANDEZ Noa 12 C.N. La Salle-Palma 36.34 334
29. VARON CUENCA Irene 11 Club Natacio Muro 36.45 331
30. DE LA CRUZ FLORES Isabel 08 Illes Balears XT 50.26 126
31. CERDÁN LOPEZ Luzia 05 Illes Balears XT 50.29 126

Baja CIRER CABOT Maria 09 C.N. Palma De Mallorca


